第33页 共1页
北京华普莱特科技发展有限公司            Tel:010-69721059、69721069               www. hoplite.com.cn
HOPLITE
AC-DC模块电源
®
◆ 外型尺寸:200x70x26.5mm
◆ 端子针式，带安装孔
◆ 输出过流、短路及过温保护

注2：峰-峰杂音电压采用平行线测试法，20MHZ带宽。
注3：本手册参数仅供选型参考，详细参数以本公司提供的产品规格书为准。
注4：本系列产品功率较大，工作时发热量较多，不推荐在无辅助散热条件下满
载使用，推荐采用加散热片风冷或贴金属面安装来增加散热面积，以保证产品壳
温不超过规定值。
▇选型表（篇幅有限，只列部分型号）
型号
输入电
压范围
输出 效率
%电压V 电流A
HAL150A-220S05
165-
265VAC
5 30.0 82
HAL150A-220S12 12 12.5 83
HAL150A-220S15 15 10.0 83
HAL150A-220S24 24 6.25 84
HAL150A-220S48 48 3.125 84
HAL200A-220S12 12 16.67 83
HAL200A-220S15 15 13.33 83
HAL200A-220S24 24 8.33 84
HAL200A-220S48 48 4.17 84
引脚 1 2 3 4 5\6\7 8\9\10
定义 FG AC AC TRM +Vo -Vo
说明 接外壳
交流输